yapılan anlaşmada, güney rıhtımın 900 metrekarelik alanında gümrük binası (Resim 53-

54-55-56-57) ve depoların yapılacağı bildirilir

olarak

kullanıldıktan sonra 1960 yıllarında balık hali olarak kullanılmaya başlanmıştır. 2004

yılından itibaren alışveriş merkezi olarak hizmet vermektedir.

145

Gümrük binasının kitabesinde H. 1296/ M. 1879 tarihi yazılıdır. Yapım için

alınan imtiyazda gümrük binasının 1879 yılında bitirilmesi sözleşmede belirtilir. Rıhtım

inşâatının geniş çaplı olmasından dolayı yapı ancak 1880 yılında tamamlanmıştır.

.

هيمم-ى يمم-سر آبدوهاميد-ى ىسكندر-شآه